
UCHWAŁA Nr  LXIII / 281 / 10 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia   20 kwietnia  2010 r.

w  sprawie:  zatwierdzenia  projektu  systemowego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim pn.: „Postaw na siebie – wybierz aktywność”

Na podstawie  art.  18  ust.  1  art.  7  ust.  1  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

    § 1. W ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki zatwierdza się projekt systemowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nowym Mieście Lubawskim pn.: „Postaw na siebie – wybierz aktywność”.

    §  2. Całkowity  koszt  zadania  wynosi  229.713,00  zł  (słownie:  dwieście  dwadzieścia 
dziewięć  tysięcy  siedemset  trzynaście  złotych).  Wkład  własny w wysokości  24.119,86  zł 
(słownie  dwadzieścia  cztery  tysiące  sto  dziewiętnaście  złotych  osiemdziesiąt  sześć 
groszy)został zabezpieczony w budżecie gminy na 2010 r.

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

    § 4. Uchwałą wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Andrzej Nadolski

1


